
SKG Bremgarten & agilitysports 14.08.2010



Rangliste Open Large 3


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 142

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 33  (1.15)



Geschw.:
 
 4.30 m/s

 Maximalzeit:
 
 68



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 85

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly Dogs

 3

 28.34

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Molly

 Border Collie

 5.01



2

 89

 6652

 Möller Evelin

 ATW Fräsy Dogs

 3

 29.06

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Djana

 Border Collie

 4.89



3

 64

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 30.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mirk

 Border Collie

 4.71



4

 63

 8420

 Stöckli-Reist Gisela

 SKG Bremgarten

 3

 31.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gwen
 
 Border Collie

 4.51



5

 90

 8074

 Wismer Carin

 HS Bassersdorf

 3

 32.79

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Magic

 Australian 

 4.33



6

 83

 8254

 Koller Daniela

 SKBS

 3

 34.25

 0

 0

 1.25

 1.25

 v 
 
Jesca

 Groenendael

 4.15



7

 92

 7014

 Lenz Paula

 ATW Fräsy Dogs

 3

 35.85

 0

 0

 2.85

 2.85

 v 
 
Lady

 Labrador 

 3.96



8

 84

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 3

 30.94

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Fame

 Border Collie

 4.59



9

 82

 7606

 Marro Roland

 KV Berna

 3

 38.55

 0

 0

 5.55

 5.55

 v 
 
Sina

 labi x

 3.68



10

 70

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 34.70

 0

 1

 1.70

 6.70

 sg
 
Dash

 Border Collie

 4.09



11

 68

 5086

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 31.41

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Jamie

 Border Collie

 4.52



12

 76

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 31.63

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Living

 Border Collie

 4.49



13

 88

 7990

 Wintsch Doris

 HS Bassersdorf

 3

 38.22

 0

 1

 5.22

 10.22

 sg
 
Rico

 Border Collie Mix

 3.72



14

 66

 7418

 Braun Gioia

 Retriever Club 

 3

 33.49

 2

 0

 0.49

 10.49

 sg
 
Tessa

 Golden Retriever

 4.24



15

 78

 6304

 Scholl Beat

 AT Big Paws

 3

 33.86

 2

 0

 0.86

 10.86

 sg
 
Light

 Labrador 

 4.19



16

 73

 6053

 Ulmer Sandra

 ATE Microdogs

 3

 39.26

 0

 1

 6.26

 11.26

 sg
 
Seven

 Border Collie

 3.62



17

 65

 7463

 Bucher Janine

 ASCS

 3

 34.50

 1

 1

 1.50

 11.50

 sg
 
Tequila

 Australian 

 4.12



18

 87

 7353

 Wiedemeijer Monika

 SKG Bremgarten

 3

 35.57

 1

 1

 2.57

 12.57

 sg
 
Keanu

 Border Collie

 3.99



19

 72

 5377

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 31.33

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Tim

 Border Collie

 4.53



20

 91

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 3

 29.74

 4

 0

 0.00

 20.00

 g

Catch

 Border Collie

 4.77



21

 62

 7132

 Strub Erich

 ATL Lupus

 3

 44.17

 0

 2

 11.17

 21.17

 g

Baila

 Australian 

 3.21



888

 60

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Isy

 Bordercollie

 0.00



888

 61

 7666

 Hess Gaby

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Teacher

 Malinois

 0.00



888

 67

 6493

 Studer Sarah

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nora

 Border Collie

 0.00



888

 69

 5923

 Fischer Rolf

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Australian 

 0.00



888

 71

 6777

 Klauz Margrit

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Boogie 

 Dalmatiner

 0.00



888

 74

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gleshka

 Border Collie

 0.00



888

 75

 5755

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yukon

 Tervueren

 0.00



888

 77

 6399

 Waldmeier Eva

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pepper

 Border Collie

 0.00



888

 79

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Twyla
 
 Border Collie

 0.00



888

 80

 7227

 Rella Marco

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dibe

 Border Collie

 0.00



888

 81

 7139

 Schindler Noémie

 Argovia Jolly Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jegue

 Mischling

 0.00



888

 86

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cliff

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 33
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (27.27%)

 Schnellste Zeit:

 28.34 sec



Sehr gut:

 10 (30.30%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.01 m/s



Gut:

 2 (6.06%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 28.34 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 12 (36.36%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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